In zioa de 26 Iunie, unul din cosaşii din
comuna Umbrâreşti, judeţul Tecuciu, numit

Societatea funcţionarilor publici

Conform art. 20 din statute, combinat
cu art. 67 din regulament, se face cu
noscut că adunarea generală ordinară va
avea loc in zioa de 17 (29) Iulie 1883,
Duminică, la orele 2 după amiazi in pala
tul Universităţei, sala No. 1. Sunt rugaţi a
lua parte toţi domnii membri spre a se
putea ţine şedinţă şi in cas de a nu putea
veni să trimeată o procură.

La ordinea zilei sunt :
I. Darea deseamă despre mersul opera